
Obr. 2.

Doporučené nářadí: Kleště

DOPORUČENÍ: Pro narovnání sací hadičky, ponořte ji na 1 minutu do teplé vody.

INSTALACE ZÁKLADNY (Obr. 1.)
1.  Prostrčte základnu (A) a gumové těsnění (B) z vrchní strany otvorem ve dřezu 

(desce).
2.  Připevněte základnu k dřezu (desce) pomocí matice (C).

POUŽITÍ PLASTOVÉ NÁDOBY (Obr. 2.)
1. Našroubujte plastovou nádobu (E) na základnu (A).
2. Naplňte plastovou nádobu (E) tekutým mýdlem určeným pro dávkovače mýdla.
3. Nasaďte plastovou sací hadičku do těla dávkovače (F).
4. Nasaďte hlavu dávkovače (F) na základnu (A).

NÁVOD NA POUŽITÍ
Příprava dávkovače před použitím.
1.  Při prvním použití stlačte 5x hlavu dávkovače. Při použití větší nádobky s delší sací 

hadičkou, nejprve vložte hadičku do nádoby s vodou a 5x stlačte dávkovač. Poté 
nasaďte na plastovou nádobku.

2.  Vyčkejte pár sekund a poté opět stlačte 5x. Proces opakujte dokud nezačne téct 
mýdlo.

3. Při použití dávkovače tlačte POUZE na hlavu pumpy (K).

Zápustný dávkovač mýdla

Návod na instalaci

Obr. 1.

Netlačte na výtokovou hubičku (L). Tlakem na výtokovou hubičku (L), místo 
na hlavu pumpičky (K), může dojít k poškození těla dávkovače (F).


